
JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1

Број: 6.05.6-Е.02.01-1 5257/ /l-2olb' 
Бајина Башта: 

ИEi7''ЕРИО
~

Ha основу члана 149. Закона о јавним набавкама (" Сл. гласник РС" бр. 124/2012 и
68/2015), Наручилац, Огранак "Дринско — Лимске ХЕ", Бајина Бaштa објављује

0 6ABEWTEFbE

o поднетом Зактева. за..заштиту права понуТјача у отвореном поступку јавне набавке
број ЈН/2100/0374/2017, ~~.• . :

"Уређење Ф\FiE "Б'р~ана.Лази~ги" и каменолома на десном боку бране "ЛазиТги". .~ .. .
Назив наручиоца'' ЈА В- НО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД

Огранак "Дринско - Лимске XE" Бајина Башта"

Адреса наручиоца: Трг Душана Јерковиfiа број 1, 31250 Бајина Башта

Интернет страница наручиоца: www.eps.rs 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеflе

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Врста предмета: Радови

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег рачника набавке:
➢ Опис предмета јавне набавке: " УреТјење ФHE "Брана Лазипи" и каменолома на

десном боку бране "Лазиfiи"

➢ Назив из општег речника набавке: Радови на насипању и рекултивацији
земљишта

➢ Ознака из општег речника набавке: 45112300

У отвореном поступку јавне набавке број ЈН/2100/0374/2017 "Уређење ФHE "Брана
Лазиfiи" и каменолома на десном боку бране "Лазићи", након доношења и
објављивања Одлуке 0 додели yroBopa број 6.05.6-Е.02.01-15257/7-2017 од
01.02.2018. године (објављена 01.02.2018. године), ПонуТјач ГП " СТАНДАРД" д.о.о.
Црвица, Црвица 66; 31250 Бајина Башта је, дана 09.02.2018. године, преко
адвоката Бранка Раките, ул. Николе Пашиfiа 31/1-6, 34000 Крагујевац и Привредног
друштва "ТЕНДЕРИ ДOO КРАГУЈЕВАЦ", ул. Милоја Павловиfiа 2, Ламела 2/2, 34000
Крагујевац, директор Јагода Ратинац, поднео Захтев за заштиту права понуТјача,
који је примљен код Наручиоца дана 12.02.2018. године и заведен под бројем 6.05.6-
Е.02.01-15257/10-2018 од 12.02.2018. године.

6.05.6-E.02.01.-15257/11-2018



ИНТЕРНО

Овим путем објављујемо Обавештење о поднетом Захтеву за заштиту права
понуђача, и обавештавамо да се поднетим Захтевом за заштиту права понуfјача, у
cклaдy ca чланом 150. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник PC" бр. 124/2012 и
6812015), задржавају даље активности Наручиоца у поступку јавне набавке број
ЈН/2100/0З74/2017 " Уређење ФHE "Брана Лазиflи" и каменолома на десном боку
бране "Лазиfiи", до доношења Одлуке о поднетом Захтеву за заштиту права, о
чему fiете благовремено бити обавештени, a све у складу са Законом о јавним
набавкама.

Бајина Башта,
12.02.2018. године

Копија:
- Служби за JH у ДЛXE
- Служба ГO у XE ББ

Коми~ија "Ј~за ЁР/ ~~:, 0374/2017.  ~~~
~у.1 'i

:V ; Аа

/


